
Kunglig behandling på SPA i paviljongen 
 

Det finns långtgående planer på att bygga en SPA-anläggning i paviljongparken. Skisser 

finns framtagna av en av Thailands främste arkitekter och kontakter med intresserade 

investerare är tagna. I samband med Kung Chulalongkorns dag var representanter för Thai 

Spa Association och det exklusiva SPA-produkts förtagare ERB på besök, innan de åkte 

vidare till England för möte med Harrods.  

 

Thai Spa Associations Charatsri Suwannatap är vice ordförande i organisationen och arbetar 

bland annat på universitetet och som rådgivare till regeringen i SPA-frågor. Thailand är mån 

om att föra ut sin kultur och en viktig del i detta är just SPA-behandlingar som exempelvis 

Thaimassage 

- Thaimassage har anor från 1200-talet och det finns mycket kultur, historia och kunskap 

som förts in i massagen.  

 

Kungligt bemötande och kunglig inredning 

Thai Spa Associations har tagit fram en SPA-meny på behandligar som bygger på den som 

ges till kungligheter i Thailand. Det handlar både om hur kunden bemöts, vilka produkter 

som använts och hur behandligarna utförs. Även ERB Spa-produkter har sin utgångspunkt 

hos kungligheterna i Thailand då man inspirerats av de kvinnor som fanns runt Kung 

Chulalongkorn.  

 

Designern som började med SPA-produkter 

Den före detta designern som numer är VD för ERB Spa-produkter heter Pattree Bhakdibutr. 

Hon berättar om sin traditionella uppväxt i en thailändsk familj där man alltid använt 

naturliga örter och ingredienser. Under sina många resor som designer runt om i världen såg 

hon det allt större intresset och behovet av äkta SPA-produkter med naturliga ingredienser. 

Kombinationen av Pattrees uppväxt, kunskap, designförmåga och driftighet resulterade i att 

hon nu driver en av Thailands topp tre största SPA-produkters kedjor.  

 

Med en doft av jasmin 

-  ERB är inspirerat av ”ladys” runt Kung Chulalongkorn. De hade speciella blommor och 

växter i sina SPA-behandligar och detta har vi tagit fasta på. Idag finns vi i 16 länder och 

hoppas att Sverige ska blir vårt sjuttonde. 

Här finns också den kopplingen som gör paviljongparken så intressant för de prisbelönta 

produkterna. De är till och med namngivna efter en av Kung Chulalongkorns ladys ”Chao 

Chom SPA”. Produkterna doftar ljuvligt och innehåller ingredienser som ingefära, citrongräs, 

mint, lotusblommor och jasmin.  

 

Hög kvalitet i samarbete vid paviljongen 

Både Thai Spa Associations och ERB Spa-produkter har kommit i kontakt med den svenska 

paviljongen via Svensk-Thailändska handelskammaren. De ser det som en stor möjlighet att 

kunna etablera sig i Sverige och föra ut den thailändska kulturen. Tanken är att de ska vara 

en professionell och aktiv samarbetspartner i byggandet av ett SPA- och meditationscenter 

intill paviljongen i Utanede.  
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